



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Świebodzin, 27.07.2020 r.

Znak sprawy ZP.PN.13.2020

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Przebudowa części pomieszczeń dla oddziału ortopedii B, zlokalizowanego na 1 piętrze w budynku C wraz z montażem wentylacji mechanicznej, klimatyzacji, ciepłej, medycznej oraz elektroenergetycznej w Lubuskim Centrum Ortopedii w Świebodzinie, na działce oznaczonej geodezyjnie nr 291/6, obręb 0002, jednostka ewidencyjna 080805_4 Świebodzin – miasto – II postępowanie.

Pytanie 1

Poz. 70 i 71 „Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone. Drzwi HDF, pełne, gładkie, bez ryflowania, łatwo zmywalne, kolor okleina tożsama do istn. na oddziale zamek klasy C, klamka ze stali nierdzewnej, ościeżnica okleina drewnopodobna listwy opaskowe 6/8 cm” – jakie dokładnie są istniejące drzwi? Model, producent, kolor okleiny.

Odpowiedź 1

Istniejące drzwi firmy PORTA – kolor jasny buk (brak informacji na temat typu drzwi, drzwi muszą być przewidziane do stosowania w zakładach służby zdrowia i posiadać stosowne certyfikaty).

Pytanie 2

Poz. 83 „ Taśmy ochronne wym.31x0,4 cm x 2 wykonane z tworzywa na bazie żywic winylowych modyfikowanych przeciwuderzeniowo, bakteriostatyczny, wyposażonych w stabilizatory U.V. i środki przeciw palne. Taśmy kolor biały RAL 9003” – czy Zamawiający przewiduje konkretne taśmy? Czy w szpitalu są już takie zamontowane?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie przewiduje konkretnego producenta, taśmy powinny spełniać wymagania do stosowania w zakładach służby zdrowia i posiadać stosowne certyfikaty.

Pytanie 3

Poz. 109 „Zestaw komputerowy” – co ma wchodzić w skład wymienionego zestawu?

Odpowiedź 3

Zestaw komputerowy – komputer, monitor płaski 25”, drukarka laserowa A4.

Pytanie 4

Poz. 108-112 (wyposażenie meblowe) – czy Zamawiający ma konkretne wybrane meble? Prosimy o doprecyzowanie koloru, materiału, wykończenia, itp.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie ma wybranych konkretnych mebli, do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie wykonawstwa.

Pytanie 5

Poz. 28 „Sufit podwieszany kasetonowy z wypełnieniem płytami sufitowymi; konstrukcja rusztu niewidoczna z profilami głównymi co 60 cm (system 4.07.51) – ponowny montaż sufitów, materiał z rozbiórki 90 %” – prosimy o podanie nazwy/producenta istniejących kasetonów.

Odpowiedź 5

Istniejący sufit w kolorze białym z ramkami w kolorze szarym, niemożliwe jest na chwilę obecną, ustalenie producenta.

Pytanie 6

Poz. 101 i 102 – czy Zamawiający wybrał konkretny model mikrofalówki i lodówki? Rozbieżność cenowa w/w sprzętów jest bardzo duża stąd prośba o doprecyzowanie – kolor wykończenie itp.

Odpowiedź 6

Mikrofalówka średniej klasy, z podstawowymi funkcjami (podgrzewanie, rozmrażanie) w kolorze białym lub inox.

Lodówka średniej klasy, klasa energetyczna A+ lub wyższa, z funkcją automatycznego rozmrażania o wymiarach podanych w kosztorysie (poz. 102).

Pytanie 7

Uprzejmie proszę o udostępnienie przedmiarów w formacie .ath lub .pdf powstałego z Programu norma a nie skanowanego.

Odpowiedź 7

Przedmiary w formacie ath zostały udostępnione dzisiaj na naszej stronie internetowej – Przedmiary w formacie ath.

Pytanie 8

Proszę o uzupełnienie rysunków branży elektrycznej i teletechnicznej (brak na stronie) i przedłużenie terminu składania ofert z uwagi na konieczność wykonania weryfikacji zgodności ilości materiałów podanych w przedmiarze z dokumentacją projektową.

Bez pełnej dokumentacji nie ma możliwości wyceny.

Spis brakujących rysunków:

Nr. INSTALACJE ELEKTRYCZNE skala

IE/5 Instalacja oświetlenia awaryjnego - rzut poddasza 1:100

IE/6 Schemat zasilania

Odpowiedź 8

Uzupełnienie rysunków branży elektrycznej i teletechnicznej zostało dzisiaj umieszczone na naszej stronie internetowej – Uzupełnienie rysunków.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do 05.08.2020 r. do godz. 09:00



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Odpowiedzi udzielił: Jacek Makowski..... *Makowski*

Sporządził: Joanna Piotrowska..... *Piotrowska*

Zatwierdził:

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o. o.